2023 年４月 26 日

各  位

会 社 名  株式会社サンテック

代表者名  代表取締役社長 加藤 剛志

（コード番号 1960 スタンダード市場）

問合せ先  執行役員管理部長 舩戸 文英

（TEL．03 – 3265 - 6181 ）

関係会社株式評価損（個別決算）の計上に関するお知らせ

 当社は、2023年３月期（2022 年４月１日～2023 年３月 31日）の個別決算において、特

別損失として関係会社株式評価損を計上しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 関係会社株式評価損の内容

（１） 損失発生の理由

当社の保有する関係会社株式のうち、連結子会社である武蔵野工業株式会社の株式に

ついて、実質価額が著しく低下したため、当社個別決算上、減損処理を実施し特別損失

として関係会社株式評価損を計上いたしました。

（２） 損失金額

６億 99 百万円

２．業績に与える影響

上記の関係会社株式評価損は、連結決算においては消去されるため、2023 年３月期の

当社連結業績への影響はありません。

以 上